
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 19/2014 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 1 lipca 2014 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 10/2012 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

w sprawie powołania komisji ds. bhp i warunków pracy w PW Filii w Płocku 

 

 

 

 Na podstawie § 11 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 

Filii w Płocku stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 43/2012 Rektora Politechniki 

Warszawskiej z dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku oraz w związku z art. 237
12

 kodeksu pracy, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ze składu komisji ds. bhp i warunków pracy w PW Filii w Płocku odwołuje się dr inż. 

Piotra Wanke. 

2. Do składu komisji ds. bhp i warunków pracy w PW Filii w Płocku powołuje się dr inż. 

Dariusza Lodwika. 

§ 2 

 

W decyzji nr 10/2012 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku z dnia  

18 września 2012 r. w sprawie powołania komisji ds. bhp i warunków pracy w PW Filii w 

Płocku § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dr inż. Dariusz Lodwik – przedstawiciel Koła NSZZ „Solidarność”;. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


